2]
rejdo

AMOR POR NOSSA GENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJAO
R MELQUIADES BERNARDES, SIN

10131076/0001-00

DECRETO N° 14, DE 04 DE JUNHO DE 2018 - LEI N.883

Exercicio: 2018

Abre no orgamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providéncias

O(A) PREFEITO(A) MUNICIPAL DE BREJAO, no uso de suas atribuicdes legais.

DECRETA:

Artigo lo.- Fica aberto noc orcamento vigente, um crédito adicional suplementar na

importéncia de R$1.463.187,00 distribuidos as seguintes dotacées:

Suplementagao ( +)

1 11 M

99999¢

0z 03 10
100007

10000¢

100011

100004

100004

Ficrilli S/C Ltda. Software -

07/08/2018 10:15

CAMARA MUNICIPAL

01.031.0101.2001.0000
3.1.80.11.00

01

110 000

FUNDO DE SAUDE

10.301.1001.2096.0000
3.2.90.39.00

08

310 000

10.301.,1001.2158.0000
3.3.80.39.00

06

310 000

10.302.1001.2099.0000
3.3.80.39.00

06

310 000

10.122.1002.1063.0000
4.4,90.52.00

06

310 000

10.122,1002.2080.0000
3.1.90.13.00

06

310 000

MANUTENCAO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
TESOURO

GERAL

MANUTENCAO DAS ACOES DO PSF

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
OUTRAS FONTES DE RECURSOS

SAUDE-GERAL

MANUTENCAO DA ATENCAO BASICA - PAB
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

OUTRAS FONTES DE RECURSOS
SAUDE-GERAL

ASSISTENCIA MEDICA MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE HOSPI
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

OUTRAS FONTES DE RECURSOS
SAUDE-GERAL

AQUISICAC DE EQUIPAMENTOS, MAQUINAS E VEICULOS PAF
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

OUTRAS FONTES DE RECURSOS

SAUDE-GERAL

GESTAO ADMINISTRATIVA E QUALIFICACAO DO SUS
OBRIGAGOES PATRONAIS

OUTRAS FONTES DE RECURSOS
SAUDE-GERAL

(Contas Web (9.25.1472.10))
Usuario: EDER VIEIRA

1.463.187,00

100.000,00

F.R

s 0m

159.000,00
FR: 0 086

3

7.000,00

FR: 0 06

58.000,00

FR

. 0 06

125.000,00

FR

FR.

. 0 06

1.000,00
0 08

00

00

00

00

(o]0}

00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJAO

o RMELQUIADES BERNARDES, SN
Brejdo 10131076/0001-00

AMOR POR NORSA GENTE

Exercicio: 2018

DECRETO N° 14 , DE 04 DE JUNHO DE 2018 - LEI N.883

02 03 10 FUNDO DE SAUDE
100005 10.122.1002.2090.0000 GESTAO ADMINISTRATIVA E QUALIFICACAO DO SUS 63.000,00
3.3.90.39.00 QUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA FR: 0 06
06 OUTRAS FONTES DE RECURSOS
310 000 SAUDE-GERAL
02 03 20 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
10001€ 08.122.0801.2206.0000 GESTAO ADMINISTRATIVA DA UNIDADE 13.400,00
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL FR: 0 01
01 TESOURO
510 000 ASSISTENCIA SOCIAL-GERAL
100021 08.244.0803.2115.0000 BLOCO PISO SOCIAL BASICO - SCFV 16.000,00
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO FR: 0 06
08 OUTRAS FONTES DE RECURSOS
510 000 ASSISTENCIA SOCIAL-GERAL
100021 08.244.0803.2115.0000 BLOCO PISO SOCIAL BASICO - SCEV ‘ 20.000,00
3.3.90.36.00 OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA FR: 0 06
06 OUTRAS FONTES DE RECURSOS
510 000 ASSISTENCIA SOCIAL-GERAL
02 20 20 GABINETE DO PREFEITO
100024 04.121.0403.2080.0000 MANUTENCAQ DAS ATIVIDADES DA UNIDADE 60.000,00
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL FR: 0 01
01 TESOURO
110 000 GERAL
10002 04.124.0403.2013.0000 MANUTENCAO DO SISTEMA DE CONTROLE INTERNO 10.000,00
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL FR: 0 01
01 TESOURO
110 000 GERAL
02 22 22 SECRETARIA DE ADMINISTRACAO
100027 04.122.0403.2015.0000 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA UNIDADE 6.000,00
3.3.90.39.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA FR: 0 01
01 TESOURO
110 000 GERAL
100027 04.122.0403.2015.0000 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA UNIDADE 1.150,00
3.3.90.92.00 DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES FR: 0 01
01 TESOURO
110 000 GERAL

00

00

00

00

00

00

00

00

Fiorilli S/C Lida. Software - (Contas Web (9.25.1472.10))

07/08/2018 10:15 Usuario: EDER VIEIRA
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJAO

%7 RMELQUIADES BERNARDES, S
Brejdo 1013107e0001-00

AMOR POR NOSSA GENTE

DECRETO N° 14, DE 04 DE JUNHO DE 2018 - LEI N.883

Exercicio: 2018

02 23 23 SECRETARIA DE FINANCAS
10002¢ 04.122.0403.2025.0000 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA UNIDADE 50.000,00
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL FR: 0 01
01 TESOURO
110 000 GERAL
10003C 04.122.0403.2141.0000 ENCARGOS COM INATIVOS E PENSIONISTAS 200.000,00
3.1,90.03.00 Pensdes do RPPS e do Militar FR: 0 01
01 TESOURO
110 000 GERAL
02 24 24 SECRETARIADE EDUCACAQ
100032 12.361.1201.2049.0000 MANUTENCAO DO TRANSPORTE ESCOLAR - PNATE (FEDERA 16.000,00
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO FR: 0 05
05 TRANSFERENGIAS E CONVENIOS FEDERAIS-VINCULADOS
200 002 PNATE-PROG NACIONAL DE TRANSP ESCOLAR
100034 12.361.1201.2050.0000 CUSTEIO DE DESPESAS VINCULADAS AO SALARIO EDUCAC/ 7.450,00
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA FR: 0 05
05 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS-VINCULADOS
200 003 SALARIO EDUCACAO
02 25 25 FUNDEB
100037 12.361.1201.2055.0000 MANUTENCAO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO FUNDAMEN 100.000,00
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL FR: 0 05
05 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS-VINCULADOS
252 000 FUNDEB 40%
10003¢ 12.361.1201.2055.0000 MANUTENCAO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO FUNDAMEN 50.187,00
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO FR: 0 05
05 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS-VINCULADOS
252 000 FUNDEB 40%
10003¢  12.365.1201.2060.0000 MANUTENCAO E DESENVOLVIMENTO DO ENSING INFANTIL - F 200.000,00
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL FR: 0 05
05 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS-VINCULADOS
252 000 FUNDEB 40%
10004C 12.367.1201.2143.0000 REMUNERACAO DOS PROFISSIONAIS DO MAGISTERIO - EDUC 50.000,00
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL FR: 0 05
05 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS-VINCULADOS
240 000 EDUCAGAO ESPECIAL
02 27 27  SECRETARIA DE VIACAO, OBRAS E SERVICOS URBANOS

00

00

00

00

12

12

12

12

Fiorilli S/C Ltda. Software - (Contas Web (9.26.1472.10))
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2 PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJAO
2. RMELQUIADES BERNARDES, SIN

FEJA O 10131076/0001-00 Exercicio;

AMOR POR NOESA GENTE

2018

DECRETO N° 14, DE 04 DE JUNHO DE 2018 - LEI N.883

02 27 27 SECRETARIA DE VIACAO, OBRAS E SERVICOS URBANOCS

100044 15.122.1503.2071.0000 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA UNIDADE 100.000,00
3.1.80.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL FR: 0 01 00
01 TESOURO
110 000 GERAL

100047 17.122.1702.1058.0000 AQUISICAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS DIVERSOS SANI 20.000,00
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE FR: 0 01 00
01 TESOURO
110 000 GERAL

Artige 20.- O crédito aberto na forma do artigo anterior serd coberto com recursos
provenientes de:

Anulacao:
01 11 11 CAMARA MUNICIPAL
100000< 01.031.0101.2001.0000
3.3.90.30.00
01
110 000
100000¢ 01,031.0101.2001.0000

100000t

100001:

02 03 10
100004¢

3.3.90.35.00
01
110 000

01.031.0101.2001.0000
3.3.90.39.00

01

110 000

01.031.0101.2002.0000
3.1.90.11.00

01

110 000

FUNDOC DE SAUDE

10.122.1002.2090,0000
3.3.90.14.00

06
310 000

MANUTENCAO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
MATERIAL DE CONSUMO

TESOURQO

GERAL

MANUTENCAO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
SERVICOS DE CONSULTORIA

TESOURO

GERAL

MANUTENCAQ DO LEGISLATIVO MUNICIPAL

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
TESOURO

GERAL

SUBSIDIOS DOS VEREADORES

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
TESOQURO

GERAL

GESTAO ADMINISTRATIVA E QUALIFICACAQ DO SUS
DIARIAS - CIVIL

OUTRAS FONTES DE RECURSOS
SAUDE-GERAL

-15.000,00
F.R. Grupo: 0 01

-25.000,00
F.R. Grupo: 0 01

-20.000,00
F.R. Grupo: 0 0O

-40.000,00
F.R. Grupo: 0 01

-2.000,00
F.R. Grupo: 0 06

00

00

00

00

00

Fiorilli S/C Ltda. Software - (Contas Web (9.25.1472.10))

07/08/2018 10:15

Usuario; EDER VIEIRA



Brejdo

AMOR FOR NOSSA GENTE

02 03 10
100005

100005:

100006:

100006:

100006+

1000086!

100007

100007

100008!

PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJAO

R MELQUIADES BERNARDES, SIN

10131076/0001-00

DECRETO N° 14, DE 04 DE JUNHO DE 2018 - LE| N.883

FUNDO DE SAUDE

10.122.1002.2090.0000
3.3.90.35.00

06

310 000

10.122.1002.2090.0000
3.3.90.36.00

06

310 000

10.301,1001.1064,0000
4.4.80.52.00

06

310 000

10.301.1001.1065.0000
4.4.90.51.00

06

310 000

10.301.1001.1069.0000
4.4.90.51.00

06
310 000

10.301.1001.1070.0000
4.4.90.562.00

08

310 000

10.301.1001.2095.0000
3.1.90.11.00

06

310 000

10.301.1001.2096.0000
3.1.90.04.00

01

310 000

10.301.1001.2098.0000
3.1.80.04.00

08
310 000

Exercicio: 2018

GESTAO ADMINISTRATIVA E QUALIFICACAO DO SUS
SERVICOS DE CONSULTORIA
OUTRAS FONTES DE RECURSOS

SAUDE-GERAL

GESTAO ADMINISTRATIVA E QUALIFICACAO DO SUS
QUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA
OUTRAS FONTES DE RECURSOS

SAUDE-GERAL

AQUSICAO DE EQUIPAMENTOS PARA ATENCAQ BASICA A SAU
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
OUTRAS FONTES DE RECURSOS

SAUDE-GERAL

EXECUCAO DE OBRAS E IMAVEIS VINCULADOS A ATENCAO B/

OBRAS E INSTALAGOES

OUTRAS FONTES DE RECURSOS

SAUDE-GERAL

IMPLANTACAO DA ACADEMIA DA SAUDE

OBRAS E INSTALAGOES

OUTRAS FONTES DE RECURSOS

SAUDE-GERAL

AQUISICAC EQUIP MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE HOSPITALAR
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
OUTRAS FONTES DE RECURSOS

SAUDE-GERAL

MANUTENCAOQ DAS ACOES
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
OUTRAS FONTES DE RECURSOS

SAUDE-GERAL

MANUTENCAO DAS ACOES DO PSF
CONTRATAGAO POR TEMPO DETERMINADO

TESOURO
SAUDE-GERAL

MANUTENCAO DO NUCLEQ DE APOIO A SAUDE DA FAMILIA - N
CONTRATACAO POR TEMPO DETERMINADO
OUTRAS FONTES DE RECURSOS

SAUDE-GERAL

-11.000,00

. Grupo: 0

-38.000,00

. Grupo; 0

-3.000,00

. Grupo: 0

-58.000,00

. Grupo: 0

-37.000,00

. Grupo: 0

-117.000,00

. Grupo: 0

-38.000,00

. Grupo: 0

-1.000,00

. Grupo: 0

-77.000,00

. Grupo: 0

06

06

08

06

06

06

06

01

08

00

00

00

00

00

00

00

00

Fiorilli S/C Ltda.
07/08/2018 10:15

Software - (Contas Web (9.25.1472.10))
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Brejdo

AMDR POR NOZSA GENTE

02 03 10
100011¢

1000111
100013!

100014;

02 03 20
100017:

1000177

100021:

02 20 20
100025t

02 22 22

PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJAO
R MELQUIADES BERNARDES, S/N

10131076/0001-00

Exercicio: 2018

DECRETO N° 14, DE 04 DE JUNHO DE 2018 - LEI N.883

FUNDO DE SAUDE

10.302.1001.1071.0000
4.4.90.51.00

06

310 000

10.302.1001.2099.0000
3.3.90.30.00

06

310 000

10.302.1002.2201.0000
3.2.90.48.00

06

310 000

10.304.1001.2104.0000
3.1.90.04.00

08
310 000

OBRAS PARA ASSISTENCIA DE MEDIA E ALTA COMPLEX HOSP

OBRAS E INSTALACOES

OUTRAS FONTES DE RECURSOS
SAUDE-GERAL

ASSISTENCIA MEDICA MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE HOSPITA

MATERIAL DE CONSUMO

OUTRAS FONTES DE RECURSOS
SAUDE-GERAL

TRATAMENTO FORA DO DOMICILIO - TFD

OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOA FISICA
OUTRAS FONTES DE RECURSOS

SAUDE-GERAL

ACOES DA VIGILANCIA SANITARIA
CONTRATACAO POR TEMPO DETERMINADO
OUTRAS FONTES DE RECURSOS
SAUDE-GERAL

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

08.122.0801.2206.0000
3.3.90.14.00

01

510 000

08.122.0801.2206.0000
3.3.90.39.00

01

510 000

08.244.0803.2115.0000
3.3.90.39.00

06
510 000

GABINETE DO PREFEITO

04.124.0403.2013.0000
3.1.90.04.00

01

110 000

GESTAO ADMINISTRATIVA DA UNIDADE
DIARIAS - CIVIL

TESOURO

ASSISTENCIA SOCIAL-GERAL

GESTAO ADMINISTRATIVA DA UNIDADE

OUTROS SERVICOS DE TERCEIRCS - PESSOA JURIDICA
TESOURO

ASSISTENCIA SOCIAL-GERAL

BLOCO PISO SOCIAL BASICO - SCFV

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
OUTRAS FONTES DE RECURSOS

ASSISTENCIA SOCIAL-GERAL

MANUTENCAO DO SISTEMA DE CONTROLE INTERNO
CONTRATACAQ POR TEMPO DETERMINADO
TESOURO

GERAL

SECRETARIA DE ADMINISTRACAQ

-36.000,00
F.R. Grupo: 0 06

-30.000,00
F.R. Grupo: 0 06

-30.000,00
F.R. Grupo: 0 06

-15.000,00
F.R. Grupo: 0 06

-3.400,00
F.R. Grupo: 0 01

-5.000,00
F.R. Grupo: 0 01

-21.000,00
F.R. Grupo: 0 06

-800,00

F.R. Grupo: 0 01

00

00

00

00

00

00

00

00

Fiorilli S/C Ltda. Software - (Contas Web (9.25.1472.10))

07/08/2018 10:15

Usuério: EDER VIEIRA
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Brejdo

AMDE POR NOSSA SENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJAO
R MELQUIADES BERNARDES, SIN

10131076/0001-00

Exercicio: 2018

DECRETO N° 14, DE 04 DE JUNHO DE 2018 - LEI N.883

02 22 22 SECRETARIADE ADMINISTRACAO

100026°

100026t

100027!

100028

02 23 23
100030:

02 24 24
100031

100031°

100032¢

04,122.0402.1007.0000
4.4.90.51.00

01

110 000

04.122.0402.1008.0000
4.4.90.52.00

01

110 000

04.122,0403.2015.0000
3.3.90.30.00

01
110 000

04.123.0403.2020.0000

OBRAS EM IMOVEIS
OBRAS E INSTALAGOES
TESOURO

GERAL

AQUISICAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS DIVERSOS
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

TESOURO

GERAL

MANUTENCAQ DAS ATIVIDADES DA UNIDADE
MATERIAL DE CONSUMO

TESOURO

GERAL

SUBVENCOES E ENTIDADES PRIVADAS SEM FINS LUCRATIVOS

3.3.50.43.00 SUBVENCOES SOCIAIS
01 TESOURO

110 000 GERAL

SECRETARIA DE FINANCAS

04.122.0403.2141.0000

ENCARGOS COM INATIVOS E PENSIONISTAS

3.1.90.01.00 Aposentadorias, Reserva Remunerada e Reformas

01 TESOQURO

110 000 GERAL

SECRETARIA DE EDUCACAQ

12.361.1201.1014.0000  CONSTRUCAO, REFORMA DE UNIDADES ESCOLARES
4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALAGOES

01 TESOURO

200 000 EDUCAGAO

12.361.1201.1048.0000
4.4.90.51.00

01

200 000

12.361.1201.2027.0000
3.3.90.39.00

01

200 000

CONSTRUCAQ, REFORMA E AMPLIACAO DE CRECHES MUNICIPA

OBRAS E INSTALACOES
TESOURQO
EDUCAGAQ

MANUTENCAQ DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE EDUCACA

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

TESOURO
EDUCAGAQ

F.R.

F.R.

F.R.

F.R.

FR.

FR.

F.R.

F.R.

-10.000,00
Grupo: 0 01

-8.000,00
Grupo: 0 01

-5.000,00
Grupo: 0 01

-350,00

Grupo: 0 O

-50.000,00
Grupo: 0 O

-6.000,00
Grupo: 0 01

-60.000,00
Grupo: 0 01

-50.000,00
Grupo: 0 01

00

00

00

00

00

00

00

00

Fiorilli 8/C Ltda. Software - (Contas Web (9.25,1472.10))
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Brejdo

AMOR POR NOESA GENTE

02 24 24
100032¢

02 25 25
100037

100038:

100041(

0z 27 27
1000457

Anulagéo (

PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJAO
R MELQUIADES BERNARDES, SIN

10131076/0001-00

Exercicio: 2018

DECRETO N° 14, DE 04 DE JUNHO DE 2018 - LEI N.883

SECRETARIA DE EDUCACAD
12.361.1201.2027.0000  MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE EDUCACA -2.450,00
3.3.90.92.00 DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES F.R. Grupo: 0 01
01 TESOURO

200 000 EDUCACAQ

FUNDEB

12.361.1201.2055.0000 MANUTENCAO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINOG FUNDAMENTA -200.000,00
3.1.90,04.00 CONTRATACAO POR TEMPO DETERMINADO F.R. Grupo: 0 05
05 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS-VINCULADOS

252 000 FUNDEB 40%

12.361.1201.2055.0000 MANUTENCAO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO FUNDAMENT2 -100.000,00
3.3.90.36.00 CUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FiSICA F.R. Grupo: 0 05
05 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS-VINCULADOS

252 000 FUNDEB 40%

12.367.1201.2144.0000  MANUTENCAO E DESENVOLVIMENTO DA EDUCACAQ ESPECIAL -50.187,00
3.3.90.30.00 = MATERIAL DE CONSUMO F.R. Grupo: 0 05
05 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS-VINCULADOS

240 000 EDUCAGAQ ESPECIAL

SECRETARIA DE VIACAO, OBRAS E SERVICOS URBANOS

15.451.1505.1043.0000  PAVIMENTACAQ, CALCAMENTO DE VIAS E ACESSOS -300.000,00
4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALACOES F.R. Grupo: 0 01
01 TESOURO

110 000 GERAL

-) -1.463.187,00

Artigo 3o.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicacaoe.

00

12

00

Fiorilli S/C Lida,
07/08/2018 10:15

Software - (Contas Web (9.25.1472.10))

Usuério: EDER VIEIRA



vy PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJAO
m R MELQUIADES BERNARDES, S/N

Brejdo 10131076/0001-00 Exercicio: 2018

AMOR POR NOSSA GENTY

DECRETO N° 14, DE 04 DE JUNHO DE 2018 - LEI N.883

Ao

ELISABTH BARROS DE SANTANA
ORDENADOR DA DESPESA

054.926.744-12

BREJAO, 04 de JUNHO de 2018

—BuwIours

PREFEITO MUNICIPAL

iorilli - b (9.25.1472.10
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